令和 6年 2月 21 日

各位

一般社団法人 八桜会 代表理事 家老 仁郎
ひざの痛みクリニック 銀座院  三浪 友輔

ひざの痛みクリニック 閉院のお知らせ

平素よりひざの痛みクリニックをご利用いただき誠にありがとうございます。
当院は、変形性ひざ関節症に特化した整形外科として診療を続けてまいりましたが、
諸般の事情により令和 6年 4月 30 日をもちまして、閉院することとなりました。

これまでご来院いただきました患者さまには突然のご連絡となり、
ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。
何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

閉院に伴う、最終診療日は以下の通りとなります。

【初診の方】
   ・最終診療日：3月 15 日（金）

3 月 15 日をもちまして、新規の患者さまの診療受付は終了いたします。

【再診の方 / 通院中の方】
・最終診療日：4月 30 日（火）
ひざ培養幹細胞治療にて、幹細胞を保管いただいている患者さまにおかれましては、
当院医師よりお電話にて順次ご連絡をいたします。

 これまで当院にご支援賜りましたことを深く感謝申し上げますとともに、

皆様の今後のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。